PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 456, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2024

“Dispõe sobre exoneração do Servidor Jean Nazário dos Santos e dá outras
providências”.

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita
Municipal de LUCÉLIA, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

1 - Fica exonerado, a pedido, o Servidor JEAN

NAZÁRIO DOS SANTOS, CPF/MF. nº. 407.550.638-05, em caráter
temporário, lotado na função de Auxiliar de Manutenção de Prédios Públicos
e Logradouros, com exercício junto ao Almoxarifado Municipal, a partir do
dia 29 de novembro de 2024.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de 29 de

novembro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

    PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 3º dia do
mês de dezembro de 2024.

                                        TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO
                                            PREFEITA MUNICIPAL

Publicada e Registrada nesta Secretaria

Administrativa na data supra e afixado no local de costume e no Diário
Oficial.

                                               BRUNO DOS SANTOS
                                                    SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO